UCHWALA NR 3279/17
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 29 LISTOPADA 2017 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ZECIE WOJEWODZTWA NA 2017 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 siea@009 r. o finansach publicznych
(.t. Dz.U. z 2017r. poz.2077)uchwala sk, co nasgpuje:

§ 1.

W zahczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje gizmian w planie wydatkéw budtu
wojewddztwa na 2017 rok gdzy paragrafami w ramach:

Dziatu 010- Rolnictwo i towiectwc

Rozdziatu010(6 — Zarzady melioracji i urzadzen wodnyct

0 kwoty wynikapce z zadcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zygku z realizacj zada
statutowych przeSwictokrzyski Zarad Melioracji i Urzadzer Wodnych w Kielcach.

§ 2.
Wykonanie uchwaly powierza i Marszatkowi Wojewddztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju
Obszaréw Wiejskich

i Srodowiska oraz Dyrektorowswietokrzyskiego Zargdu Melioracji i Uradzer Wodnych
w Kielcach.

§ 3.

Uchwata wchodzi wycie z dniem podycia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI LISTOPAD/2017

Dziat 010 - Rolnictwo i fowiectwo

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Rdzne optaty i skfadki
OGOLEM

4210
4260
4270

4400
4430

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3279/17
Zarzadu Wojewoddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 29.11.2017 roku

Plan

kwota w zi.

Zmniejszenie Zwiekszenie

21 586,49
21 586,49
15 000,00

5 000,00

1 586,49
21 586,49

21 586,49
21 586,49

19 586,49

2 000,00

21 586,49



Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3279/17
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 29.11.2017 roku

WYDATKI LISTOPAD/2017

Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo

Rozdziat 01006 - Zarzady melioracji i urzadzen wodnych - SZMiUW

kwota w zt.
L. Plan
Wyszczegolnienie —_ . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI BIEZACE 21 586,49 21 586,49
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 21 586,49 21 586,49
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 15 000,00
Zakup energii 4260 19 586,49
Zakup ustug remontowych 4270 5 000,00
8:::%;2 administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 4400 2 000,00
R&zne optaty i sktadki 4430 1 586,49

OGOLEM 21 586,49, 21 586,49



